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Maahanmuuttajien identiteettiä koskevalla tutkimuksella tietoperustaa kotouttamistoimille

Kansainvälinen muuttoliike on tällä hetkellä ja ennusteiden mukaan myös tulevaisuudessa globaali, 
laajasti yhteiskuntiin ja yksilöiden elämään vaikuttava ilmiö. Eri taustoista tulevien maahanmuuttajien 
määrä kasvaa Suomessakin nopeasti.  Maahanmuuttajaväestö keskittyy suurimpiin kaupunkeihin, 
erityisesti pääkaupunkiseudulle. Vantaalla maahanmuuttajaväestön osuus koko väestöstä lähentelee jo 
20 prosenttia ja osuuden ennustetaan jatkavan nopeaa kasvuaan lähivuosina. 

Maahanmuuttajien identiteeteistä ja asenteista on vähän laajamittaista ja yleistettävää, 
kyselytutkimuksiin pohjautuvaa tietoa. Maahanmuuttajat ja kielivähemmistöt ovat usein julkisen 
keskustelun kohteena, ja asenneilmapiirissä on monia huolestuttavia piirteitä. Maahanmuuttajien 
kotoutuminen tapahtuu kaupungeissa ja kotoutumisen haasteet tulevat esiin erityisesti suurimmissa 
kaupungeissa. 

Tutkimuksessa kartoitetaan minkä tekijöiden varaan eri maahanmuuttajataustaisten vähemmistöjen 
identiteetit rakentuvat, millainen on heidän yhteiskunnallinen asiaorientaationsa ja mitä asioita he 
pitävät tärkeinä. Tutkimuksessa analysoidaan myös, miten heidän identiteettinsä nivoutuvat 
suomalaisuuteen ja suomalaiseen yhteiskuntaan. Tutkimus tarjoaa monikulttuuristuvaan Suomeen 
perustietoa sekä välineitä muun muassa poliittiseen päätöksentekoon ja palvelujen kehittämiseen. 

Tutkimus on jatkotutkimus Suomen Kulttuurirahaston ja e2:n Suomalaisten identiteetit -tutkimukselle, 
joka kattaa suomen- ja ruotsinkielisen väestön. Jatkotutkimus mahdollistaa ainutlaatuisen vertailun 
suomen- ja ruotsinkielisten sekä muunkielisten identiteettien ja asenteiden välillä. Vastaavaa tutkimusta 
ei ole tehty aiemmin. Lisäksi voidaan vertailla eroavatko esimerkiksi pääkaupunkiseudulla asuvat 
maahanmuuttajataustaiset muualla Suomessa asuvista saman vähemmistön edustajista. 

Tutkimusta rahoittavat Suomen kulttuurirahasto, oikeusministeriö, e2 Tutkimus sekä Vantaan, Helsingin 
ja Espoon kaupungit. Tutkimushankkeen kokonaisbudjetti on 435 393,00 euroa. Vantaan osuus tästä on 
43 000, 00 euroa. Tutkimus valmistuu vuoden 2019 aikana.

Kaupunginhallitus 17.12.2018 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) tehdä sopimus Maahanmuuttajataustaiset vähemmistöt ja identiteetit 

-tutkimushankkeeseen osallistumisesta,
b) oikeuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan yllä mainittu sopimus ja tekemään 

sopimukseen tarvittaessa teknisiä tarkennuksia, ja
c) maksaa kustannukset 43 000 euroa kaupunginhallituksen vuoden 2019 käyttövaroista 10 40

50 000. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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